AR PREFECTURE

A05-210504237-20160923-DEL2 016092816 1-DE
Recu le 06102016

Numéro
DEL 2016.09.28/161

Théme : DELEGATION DE
SERVICE PUBLIC 1

Objet : SPL EAU SERVICE
HAUTE DURANCE -
ANNEXE AU CONTRAT DE
CONCESSION LIE A
L'EXERCICE DU SERVICE
PUBLIC D'EAU POTABLE.

Convocation

Date: 21/09/2016
Affichage: 21/09/2016

Nombre de membres
du Conseil Municipal

En exercice : 33
Présents : 25
Nombre de

suffrages

exprimés : 30

EXTRAIT DU REGISTRE
DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL
28 SEPTEMBRE 2016

Le mercredi 28 septembre 2016 3 17hoo le Conseil
Municipal légalement convoqué, s’est réuni en
séance publique dans la salle du 1*" étage de la CCB,
sous la présidence de Monsieur Gérard FROMM,
Maire.

Etaient Présents :

GUERIN Nicole, POYAU Aurélie, GUIGLI Catherine,
DUFOUR Maurice, AIGUIER Yvon, JALADE Jacques,
MARCHELLO Marie, PETELET Renée, DJEFFAL
Mohamed, JIMENEZ Claude, PROREL Alain, KHALIFA
Daphné, MILLET Thibault, BOREL Jean-Paul,
PONSART Marie-Héléne, CIUPPA Marcel, FABRE
Mireille, PEYTHIEU Eric, GRYZKA Romain, MONIER
Bruno, PICAT RE Alessandro, BREUIL Marc, ARMAND
Emilie, DAZIN Florian.

Etaient Représentés :

DAERDEN Francine pouvoir a PONSART Marie-Hélene,
MARTINEZ Gilles pouvoir 8 FROMM Gérard,
DAVANTURE Bruno pouvoir 3 GUERIN Nicole,
ROMAIN Manuel pouvoir & DJEFFAL Mohamed,
MUHLACH Catherine pouvoir a MONIER Bruno

Absents-Excusés:

DAERDEN Francine, BOVETTO Fanny, MARTINEZ
Gilles, DAVANTURE Bruno, BRUNET Pascale,
ROMAIN Manuel, VALDENAIRE Catherine, MUHLACH
Catherine.

Secrétaire de Séance : Mohamed DJEFFAL
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AR PREFECTURE

MN5-210500237-20160425-DEL2016 092516 1-0E
Regu lz 06-10-2016

Rapporteur : Gérard FROMM

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L1411-1 et
suivants ;

Vu la délibération du 16 décembre 2015, n°DEL 2015.12.16/222, attribuant la délégation
de service public pour I'exploitation du service public de I'eau potable a la société Eau
Services Haute Durance et approuvant le contrat de concession ;

Vu la délibération du conseil d'administration de la société Eau Services Haute Durance
du 29 juin 2016 approuvant l'inventaire des biens ;

Vu le contrat de concession signé le 24 février 2016 et notamment son article 7.2 ;

Considérant qu'en application de I'article 7.2 du contrat de concession l'inventaire des
biens doit étre annexé au contrat de concession ;

Par délibération du 16 décembre 2015, n°DEL 2015.12.16/221, le Conseil Municipal a
approuvé le principe de déléguer le service public d'eau potable, auparavant exploité
par une régie municipale.

Cette délégation de service public a été confiée & la Société Publique Locale Eau
Services Haute Durance (délibération n°DEL 2015.12.16/222 du 16 décembre 2015) et un
contrat de concession a été signé avec le délégataire le 24 février 2016.

Ce contrat prévoit que la commune, autorité organisatrice du service public, met a
disposition de son délégataire I'ensemble des installations nécessaires a I'exécution du
service public.

En particulier, son article 7.2 impose qu'un inventaire des biens soit annexé au contrat.

Cet inventaire a été approuvé par le Conseil d'Administration de Eau Services Haute
Durance le 29 juin 2016.

En conséquence, aprés en avoir délibéré, le conseil municipal décide:

e D'approuver l'inventaire des biens mis a disposition du délégataire, la société Eau
Services Haute Durance, et de I'annexer au contrat de concession ;

e D'autoriser Monsieur le Maire, ou, en cas d'empéchement, un Adjoint ou un
Conseiller Municipal Délégué a signer, au nom et pour le compte de la commune
toute piéce de nature administrative, technique ou financiere nécessaire a
I'exécution de la présente délibération.

POUR : 30

CONTRE : 0
ABSTENTION : 0

Et les membres présents ont signé au registre apres lecture.

PUBLIELE 08 0T 20§ POUR EXTRAIT CERTIFIE CONFORME.
TRANSMIS LE 06 OCT. 2046
NOTIFIELE g g oCT. 2016 <

Hotel de ville | 1 Rue Aspirant Jan | 05100 Briangod | Tél o4 92 23 20 72
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00S-Z21 0500257 -2016 0325-DEL2 0160928 161-DE
Reou le 06-10.2016

SOQURCES VALEUR : 805000 €

Localisation de la station
Cepecité nominale

Puissance. électrique souscrite
Eguipsment

Observations

Dmrnm ik o
SCRTOE L

-
-

z

L ocalisation de linstallation
Capacité nominale

Filigre de fraitement

Année de mise en sarvice

Fiigre de traliement
Année de mise en service
Equipement

Zguipement

Ohservations ;

L ocalisation de lnstallation

Capacité nominale 1ED

Fliigére de traitement

Année de mise en service
Equipement

Jalgur: 120000 &

OUbservations :

Sours déciaré gy

L ocalisation de finstaliation

Capeacité nominale 44 i/ jow

TS e o o AT
W eeiET L e

Locelisation de Vinstallation
Capacité nominale

Filiers de traitement

Année de mise en service

Compte rendu technique tableau reservoir année 2015RBEA Z.xls
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AR PREFECTURE

DOS-21050 0237 -20160828-DEL2 01608253 161-DE
A Rery le 06-10.2016

- Localisation du réservair
- Type de consiruction
Capaciié
Eguipsment
Radier

Localisation du réservoir
Type de construction
Capaciis

Equipsment

Radier

Observations @

e Tt

Localisation Brise charge
Type de consiruction
Capeciié

Eguipsment

Dbsesrvations @

et st %
L5LpreCutien;

Localisation du Brise Charge
Type de construction
Capacité

Eguivement

\

)
o

L ocalisation du réservoir
Type de construction

- Capacité

Equipement

Radier

Observations :

Compie rendu technique tableau reservoir année 2015RBEAZ Xis
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GOS-210500237-20160828-DEL2 016092316 1-DE
Regu le (6102016

UNITE TRAITEMENT VALEUR : 485 000 €

Localisation de la station
Lied

Type de traitement
Equipemsnt

Observations :

Localisation de installation
Liey

Type de fraitement
Compiément

Equipement

Observations :

Localisation de linstallation
Lisu

Type de fraitement
Complément

Equipement

Observations :

Localisation de linstallation
Lieu

Type de fraitemant
Complément

Equipement

Ohservations ;

Loczlisation de linstaliation
Lisu

Filiére de traitement
Compiément

Equipement

Observations :

Compte rendu technique tableau reservoir année 2015RBEAZ xie
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HES-21 050 0257-20160825-DEL2 016092816 1-DE
Becy le 061020156

Localisation de la station
Capacité nominale

Puissance électrique souscriie
Equipement

Année de mise en service

i ocalisation de Iz station
Capaciié nominale

Puissance électrique souscriie
Eguipement de télésurveillance
Annde da mise en service

Localisation de la station

Capaciié nominale 2% 3
- Puissance électrique souscrile 18

Equipement de &lésurveillanceSofrel 8 550

Armée de mise en senvice 1802

Ohservations

Loczlisation de |z station
Capacité nominale
Puissance éleclrique souscrite]
Equipement

Annge de mise en service

Obssrvations

ST SREOOT

A
!

l.ocslisation de [a station
Capaciig nominaie

Puissance élecirique souscriie
cquipement

Année de mise en service

Compte rendu technique tableau reservolr année 2015RBEA 2. xis



005-210501257-20 16 1375-1
Recu le (6Ll




SLOZZLE ABIHOYA SUNELLAWNOO SUIVLHDAM

Ak PREFFCTHRE
J05-21 0500257 -20160928-DEL20 16 0925 16 1-DE

Recu le 06102016

3 1GLa 0091 cshomon o Leen
{ejoL | Inajduwos g |
3 Lrote 8e0) vl e
jBleL ngjdilod gN | e BT e 6661
00l IR
2% 968k
it 966
ey 756
e 66}
g @8y 2661
g 157 166}
oL | ¢ gy [
Wik b e 6061
[ [ B | AP _8a6k
T ol T e Bos /861
T 909 Tevlis [ 9Rd}
R ¢ |aog Ey v | el
T i o9 | o T T
IgL “Tayg | T £06L
€018 e 10’ R I B “Za6L
y aelun .1 aseun o] adepun | etepun | oenen .. | ayeun . |eaeun . leyenuny | voneapqej
TVLOL WIOY iy [9V9) gy [OFOF e |20 v [ VO] v | ] amve | %O v | %9 | e | ©9 | epoguuy

DDUDINC] DYNDJ| SDINDG

§107 JINNV SHALLOY SHNELANOD







~ CHEMINRIFC

AR PREFECTURE
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A ERs

ISATIONS EAU PAR DIAMETRE

CHEMINRIFC
CHEMINVIEU

FONTCHRIST
FONTCHRIST.
FONTCHRIST
FORTVILLES

FONTENILE
FONTENILEN
GRANDERUE
~ WIPASSEDES
IMPASSEGAL
LECHABAS
LESERREPA!
T MALEFDSSE
PLACEDARME
PLACEDELEG
PLACEDELEY
T PLACEDESQU
PLACEDUTEM
PLACEGALLL
PLACEGENER

T PLACEGLBEA

PLACEJEANY
LACEPAULS
PRAMOREL

T QUARTIERCH

3

QUEYRELLES
ROUTEDEGAP

ROUTEDELAY
ROUTEDEPUY
" ROUTEDESMA
ROUTEDITAL

=
ROUTEDUFON
T RCUTEDUFON

i § S
T ROUTEDUPODS
BTM
AUSALFREDM
RUBALPHAND
T RUEASPIRAN
RUEBCHAIX
RUEBORNE
RUECENTRAL
T RUEDECASTR
RUEDELAMAN
RUEDEROCHE
RUEDESEEIG
"""" RUEDOMIHAY
RUEDUBACCH
RUEDUCTMMA
RUEDUDGCTE
T RUEDUHAMEA
RUEDULIEUT
RUEDUMOULI
RUEDUPONTD

. ROUTEDE e&zwoai.w

POUTFDEGRE -

ROUTE DU FONTENEL

: ROUTE DU F‘OE&' OLMGNIER

ot diam elat longueur §_
Libells Rue canalisation |canzlisation total | EnGenne
CHEMIN DE MAS DE BM%“AJS ancienne 224,99 224,88

CHEMIN DU RIF CLARET
CHEMIN DU RIF CLARET

CHEMIN VIEUX

- HArszi'éAu DE FO?\F‘Q-%R}STiANNE ;: -

CHEMJ N DE SERRE DES MAURE

FO NTENIL ENDRDIT
GRANDE RUE

IMPASSE DES SORBIERS
IMPASSE GALLICE BEY
HAMEAU DU CHABAS

LE SERRE PAIX

QUARTIER MALEFOSSE
PLACE D'ARMES

PLACE DE L'EGLISE

PLACE DE LEUROPE

PLACE DES QUATRE VENTS
PLACE DU TEMPLE

PLACE GALLICE BEY

PLACE EBERLE

PLACE GENERAL BLANCHARD
PLACE JEAN JAURES
PLACE PAUL BLEIN
HAMEAU DE PRAMOREL
QUARTIER CHAIX

LES BASSES QUEYRELLES
ROUTE DE GAP

RQUTE DE GRENO!

ROUTE DE CRENOSL"—' :
ROUTE DE LA DRAYE
ROUTE DE PUY ST PIERRE
ROUTE DES MAISONS BLANCHES
ROUTE DITALIE

ROUTE DU FONTENIL

RUE DU 4EME RTM

RUE ALFRED MONDET
RUE ALPHAND

RUE ASPIRANT JAN

RUE BARTHELEMY CHAIX
RCUTE DES MAISONS BLANCHES
RUE CENTRALE

RUE DE CASTRES

RUE DE LA MANUTENTION

RUE DE ROCHE

RUE DES BEIGNETS

RUE DOM CHAUTARD

RUE DU BACCHU-BER

RUE DU COMMANDANT TARLHAN
RUE DU DOCTEUR VAGNAT

RUE DU HAMEAU DU MAS DE BLAIS

RUE DU LIEUTENANT MIGUET
RUE DU MOULIN
RUE DU PONT DXASFELD

100
110
100
100
125
125
110
100
100
PE43-100
100
80

100
128
128
150
100
100
100
80
100
&G
100
100
100
a0
100
100

- newve

ancienne

neuve
pecolle
ancienns
neuve 50%
pa colle
neuve
neuve
nebive
ancianne
pe collé
neuve
neuve
recente
neuve
ancienne
recente
ancienne
neuve
neuve

ancienne
ancienne
nsuve
recenie

r&cente

recents
recents
nauve
anclenne
ancienng
neuve
recente
neuve

neuve

neuve

neuve

neuve
ancienna
ancienng
ancignne
ancienng
ancignne
recente
recente 1984
ancienna

Page2.de 3

827,09

26,04
3739,95

168,80
243,81

315,28
7187
17,81

1848,13

1425,34

187,44
40,00
18,00
98,50
19.75
16,70

118,53
12,00
45,83
52,20
21,36

884,98

191,48

189,57
68,31

2710,54

32745
271084

§400,00
765,51
1238,01
2235,18
380,65

448,57
987,48

570,38
326,06
282,53
118,17
462,31
1236,01
492,93
341,03
87,05
160,30
80,45
58,04
300,48
55,82
38,08
565,08
240,88
183,77
258,01

< 18aT

928,04

17,81
924,57

98,50

62,20

§84.98

68,31

2236,18

180,33
180,32

282,53

58,04
300,45
55,82
29,08
565,08

256,01




Ak PREFECTURE

?“5'?1"-"““23?'”1‘*‘%%&%%%@J ISATIONS EAU PAR DIAME

— o diam etat
Coderue I Libelié Rue canalisation |canalisation

icr;gg ?w ancienne
AFONTENILE ~ FONTENIL ENVERS 60 ancienne 440,34 440,34 .
ALLEEALBER  ALLEE ALBERT BOURGES 100 recente 509,01
— ALLEEDELAC  ALLEE DE LA CERVEYRETTE 100 ancienng 480,51 460,51
ALLEEDESGR  ALLEE DES GROSEILLIERS recente 318,90
AVECCLDELI  AVENUE DU COL DE [iZOARD 1775,58 177559
e 2539,59 :
~— AVEDELAREF. = AVENUE DE LA REPUBLIQUE 83480
AVEDELAREF  AVENUE DE LnRE’UVBL}QBEﬁ_ o ~ ancienne - 534,00
AVEDELAREP  AVENUE DE LA REPUBLIQUE . ancienne £34,90
~  AVEDELAREP  AVENUE DELAREPUBLIQUE . ancienne 634,89
- AVENUEADR!  AVENUE ADRIEN DAURELLE ancienng 107584 107584
AVENUEBALD  AVENUE BALDENBERGER recente 328,39
AVENUEDELA  AVENUE DE LA LIBERATION ancienne 23564 235684
~  AVENUEDEPR AVENUE DE PROVENCE Recente 860,14 i
— 114,54 ,
AVENUEDESA 557,27
AVENUEDESA - A\/:NUE DES AVOiE‘: 557,27
~  AVENUEDU15S AVENUE DU 159 RIA 581,03
- 564,39
AVENUEDUDA  AVENUE DU DAUPHINE ne: 282,29
AVENUEDUDA AVENUEDUDAUPHINE ' 125  ancienne 282,30
~.  AVENUEDUGA AVENUE DU GALIBIER 150 neyve 2014 303,15
- AVENUEDULA  AVENUE DU LAUTARET 2012 1128,42
; e 320,86
AVENUZJEAN  AVENUEJEAN MOULIN : neuve 2 p-ie
AVENUEJEAN - AVENUE JEAN MOULIN © neve 2014 -
-\ £ 721,03
320,86
== , 160,43
AVENUEJEAN  AVENUE JEAN MOULIN e . 100 ‘ancienne ¢ 180,43
= BAVEGALBAR AVENUE DU GENERAL BARBOT 125 ancienne 413,38 413,56
- ! 670,75
AVENUEMAUR 33538 -
AVENUEMAUR 23537
—~— AVENUEPROF  AVENUE PROFESSEU 103561 1035.61
818,08
AVENUERENE AV
A‘#E:\UERENE _A‘FNUE RENE FROGER o o i ,
AX333333 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE 135 ancienne 753,61 75361
S!SRUEDUTE RUE DU J TEMPLE 80 ancienne 11,57 111,57
i =4 ITES BRlANCON SuUD recente 324567
848,40 °
> WORIN Af\iDRN ‘
CHAMANDRIN  HAMEAU DE CHAMANDRIN.
CHEECOLE CHEMIN DE L ECOLE 621,02
1888,15
- CHAMPDENAR ve 20
T CHAMPDEMAR ‘,CHAMP DEMARS - L neuve 2013
CHEFONTCHR  CHEMIN DE L‘O\ETCHRISTIANNE 80 ancienne 1196,46 119646
CHEMINCANA  CHEMIN DU CANAL DU FOUR 80 andienne 79,69 78,69
— CHEMINCRO!  CHEMIN CROIX DU FRENE 20 ancienne 24987 24967
~  CHEMINDEBA CHEMIN DE SALPIN 100 recente 148,89
CHEMINDEBE  CHEMIN DE BERMONDET 160 recente 18347
CHEMINDEFO  CHEMIN DE FORTVILLE 128 ancienne T8TAS 787,45
''''' CHEMINDEJA  CHEMIN.DE JACOMIT 30 recenta 198,79
~ CHEMINDELS  CHEMIN DE LA TOUR 150 neuve 802,29
CHEMINDELE  CHEMIN DE L'EMPA anci 338,72 338,72
| (i ' 546,98
~~CHEMINDESC - :
CHEMINDESC C‘r{EMIN DES COMBES ‘recente
CHEMINDESF  CHEMIN DES FONTAINES neuve 2013 2820,42
CHEMINDESH CHEWN DES HENRYS 516,58
. , 408,83
420,76
T CHE 5 g gy we A 210,38
CHEMINDUSA ~ CHEMIN DU BARRY 200 ancienne 210,38
C CHEMIN FANTON neuve 324,15
296,68

: ONT BALDY.
CHEMIN DU PONT BALDY

Cr’fEMiNDUQO

. Page 1de 3




AR PREFECTURE

Ds-2105 00237 -2 118090 5 Rk ISATIONS EAU PAR DIAMETRE
4 Recu e i;"’jéﬂ‘.{,? 815
i s diam etat iongueur -
Code rue Libelié Rue canalisation |canalisation tgzel ancienne
RUEDUSERRE RUE DU SERRE PAIX 110 pe colié 48418
RUEDUSONDU  RUE DU SON DU SERRE 100 neuve 22,17
— RUEEVARIST  RUE EVARIST CHANCEL 74 ancienng 104,30 104,30
RUEFRANCO!  RUE FRANCOIS CHABAS 108 racente 27857
RUEGALROST RUE GEMERAL ROSTOLLAND 100 neuve 50% 180,03 20,08
RUEGENERAL RUE GENERAL COLAUD 125 angienng 25241 252,44
— RUEGECQORGES RUE GEORGES BERMOND GONNET 150 recente 1213,28
RUEHAUTEDE RUE HAUTE DE CASTRES 100 neuve 83,99
RUEJOSEPHS RUE JOSEPH SILVESTRE 125 recente 750,51
T RUELDUISFA RUE LOUIS FAURE 100 neuve 35,00
- RUEMARIUSC  RUE MARIUS CHANCEL a0 ancienne 202,80 202,60
RUEMERCER! RUE MERCERIE 100 ancienng 141,68 141,66
RUEMORAND  RUE MORAND 100 recente 140,68
- RUEORONCEF RUE ORONCE FINE 135 ancienne 78,52 78,52
T RUEPASTEUR RUE PASTEUR 150 ancienne 71,18 701,18
RUEPORTEME RUE PORTE MEANE 100 neuve - 84,83
RUESAINTRD  RUE SAINT-ROCH 125 ancienne 343,68 343,68
- RUESOIE RUEDE LA SOIE 128 ancienne 238,28 236,29
TTRUINEDEFOR  RUINE DEFORTVILLE 100 anciénne 426,80 428,60
RUINEDEMAS  RUINE DE MAS DE BLAIS 100 ancienne 225,74 22574
RUINEMASDE  RUINE MAS DE CHADX 100 ancienne 330,75 330,75
SAITBLAIS HAMEAD DE SAINT BLAISE 125 ancienng 127755 127755
T SUZE PLACE SUZE 100 ngtve 298,53
CHEMIN ALPHONSE BLANCHARD 80 angienne 70,96 70,86
CHEMIN BE LA SCHAPPE 125 ancienne 42508 425,88
CHEMIN DE LA VACHERRE 100 ancienng 819,18 918,18
g LA POUDRIERE PEBS3 recente 281,28
. . - diam etat longueur :
Code rue Libelle Rue canalisaiion igcanalisation tgtai ancienne
e TOTALCONDUITE - 7815151
TOTALCONDUITEANCIENNE , . smezzas
TOTAL CONDUITE RECENTE o o . i7osoEz
TOTAL CONDUITE NEUVE o o 2180421
TOTAL CONDUITE PE 228423
TOTAL VERIF 78181,51
TOTAL DIANMI 60 187718 1541,14 345,385 90,45 1877,13
TOTAL DIANM 70 386,58 386,58 386,59
,,,,, TOTAL DIAM 80 8578,56 4012,08 240705 16043 8878,85
- TOTAL DIAM 80 857,27 557,27 857,27
TOTAL DIAM 100 18338,92 927344 362004 544644 18338,62
TOTAL DIAN 125 1602402 519358 7777,38 3053,08 16024,02
‘‘‘‘‘ TOTAL DIAM 135 83213 83213 82213
TOTAL DIAM 150 1422151 50242% 231040 6885,80 14221,58%
TOTAL DiAM 200 7358,38 186565 570,38 5222 24 7358,38
TOTAL DIAM 400 §580,75 883518 S44.57 8880,75
TOTAL PE 2294,23 228423 238223
- TOTAL COLONNES TE151,51 37022,25 17030,82 2180421 220423 78151,31
s diam stat fongusur - : i
Coge fus Linelis Rue canalisation |canalisation ‘tg’cal ancieone Tl | Poecie
TOTAL EN METRE LINEAIRE 78151,51 37022,25 17030,82 2180421 220423
o SCIT EN POURCENTAGE 100,00% 47,37% 21,78% 27,90%  2,04% 100,00%
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